1

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    27 февраля   2019 года № 8

О внесении изменений в постановление

администрации Преображенского муниципального

образования Пугачевского муниципального района

Саратовской области от 10 мая 2018 года № 18

«Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности,

без проведения торгов»

На основании Федерального закона от 3 июля 2018 года № 185-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства, Устава Преображенского муниципального

образования Пугачевского муниципальногорайона Саратовской области,

постановления администрации Преображенского муниципального

образования Пугачевского муниципального района Саратовской области от

21 ноября 2011 года № 38 «О порядке  разработки и  утверждения

административных регламентов исполнения муниципальных функций и

административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

администрация Преображенского муниципального образования

Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Преображенского

муниципальногообразования Пугачевского муниципального района

Саратовской области от 10 мая 2018 года № 18 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности, без проведения торгов»:

file:///C:/content/act/79d7e05f-0f18-43e7-8db6-fd41a2c27736.html
file:///C:/content/act/79d7e05f-0f18-43e7-8db6-fd41a2c27736.html

2

1.1. Дополнить подпункт 2.11.2 пункта 2.11 подраздела

«Исчерпывающий перечень оснований для приостановления или отказа в

предоставлении муниципальной услуги» раздела II. «Стандарт

предоставления муниципальной услуги» приложения к указанному

постановлению абзацем следующего содержания:

«26) Дополнительное основание для отказа в предоставлении

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без

торгов: если с  заявлением  о предоставлении земельного участка,

включенного в перечень   государственного   имущества   или   перечень

муниципального  имущества,  предусмотренные  частью 4 статьи 18

Федерального закона от 24  июля    2007    года   N   209-ФЗ   "О   развитии

малого   и   среднего предпринимательства  в Российской Федерации",

обратилось лицо, которое не является  субъектом  малого или среднего

предпринимательства, или лицо, вотношении  которого  не  может

оказываться  поддержка  в  соответствии с частью 3 статьи 14 указанного

Федерального закона.».

 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Преображенского

муниципального образования      М.Т.Мартынов